
w

25.06.2021
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация города Благовещенска
Амурской области

г. Благовещенск
№

2407

О внесении изменения в постановление 
администрации города Благовещенска от 13.10.2016 №3246 

«Об установлении размера платы за содержание жилого помещения»

В соответствии с ч. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, решением комиссии по ценообразованию от 21.06.2021] 
(протокол № 7) 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска! 
от 13.10.2016 №3246 «Об установлении размера платы за содержание жилого 
помещения» (в редакции постановления администрации города | 
Благовещенска 27.03.2019 №956) изменение, заменив в приложении к 
постановлению цифры «10,75» на цифры «11,31».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2021 года, 
подлежит размещению в газете «Благовещенск» и в официальном сетевом 
издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска


